
N

··7

SCJS a SDTJ
Weilova :1 , 102 00 Praha 10 - Hostivař

Smlouva o zpracování personální a mzdové agendy

(příkazní smlouva dle § 724 Obč. zák)

Smluvní strany:

Název Školy: Základní Škola
Nad Vodovodem 8 O l 4 60
Praha 10 - Maleš ice

Zastoupená ředitelem/ředitelkou m
Bankovní spojení:
ČS a
IČO 47611014
dále jako "příkazce",

a

l) Hlavní město Praha, Magistrát hl.m.Prahy, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha l
V zastoupeni:
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Weilova 1270/4, Praha 10

zastoupené ředitelem učiliště rlem
bankovní spojení: ČSOB č.ú ČO: 00497070, DIČ: 010-00497070

osoba oprávněná jednat: Božena Bortová
dále jako "příkamík"

I.

Příkazník se s platnosti od 1.1.2002 zavazuje poskytovat příkazci služby související se zpracováním personální a
mzdové agendy příkazce, tj.:
1. Převzetí podkladů od příkazce v požadovaném tvaru a dohodnutých termínech
2. Vstupní kontrola těchto podkladů a korekce eventuálních nesrovnalosti
3. Zadání a měsíční zpracování těchto podkladů
4. Tisk měsíčních (čtvrtletních sestav)

- výplatních listin
- výplatních lístků
- srážek (spoření, půjčky, pojištění, exekuce)
- hromadných příkazů k úhradě bankou
- pro finanční účetnictví (rekapitulace vyplacených mezd, zdrav. a soc. pojištění)
- pro zdravotní pojišťovny
- nemocenských dávek včetně hlášení pro soc. žab.
- pro statistické výkazy dle požadavku (P_ l_04, MP_ l _4FI, P_2_04_S)

5. Zpracování ročního zúčtováni daně z příjmů
6. Zpracování a tisk ročních sestav

- mzdových listů
- evidenčních listů pro SZ
- daňového zúčtování



2

II.

Příkazník se dále zavazuje podle potřeby na základě dohodnutých a příkazcem dodaných podkladů poskytovat
příkazci další práce související s personální a mzdovou agmdou příkazce, tj.:
l. Vystavování µacovních smluv (dohod o pracích konaných mhno pracovní poměr)
2. Tisk dodatků k pracovníin smlouvám při změnách pracovněprávních vztahů
3. Sledování platových postupů podle platných předpisů
4. Tisk platových výměrů

III.

Příkazce se zavazuje příkazníkovi poskytovat pravdivé a úplné informace a písemné podklady včas a
dohodnutým způsobeni, tak aby práce sjednané touto smlouvou mohly být řádně provedeny.

IV.

Příkazce se zavazuje platit za služby uvedené ve ČI. I. a II. této smlouvy měsíčně částku která se bude rovnat
násobku paušální cxhn&iy 150,- KČ za jedno osobní číslo (pracovní smlouvu, dohodu o pracích konaných mimo
prac. poměr) a počtu osobních Čísel (pracovních smluv, dohod o pracích konaných mimo prac. poměr) v daném
měsíci. Výše paušální odrněny bude aktualizována příkazníkem v průběhu prvního čtvrtletí každého kal. roku
přiměřeně k evmtuálnímu nárůstu nákladů.
Služby uhradí příkazce na základě faktury vystavené příkazníkem po předáni @řäcovaných dat za uplynulý
rněsíC._ _._

V.

výše úhrady za eventuálrú činnost nad standard definovaný touto sInlouvou: případně za mimořádný rozsah
standardnídi služeb, bude stanovena po vzájemné dohodě obou smluvních stran.

VI.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a je uzavřena na dobu neurčitou. Lze ji zrušit dohodou obou
smluvních stran, nebo výpovědí kt«ékoli ze mluvních stran s výpovědní lhůtou tři měsíce. Lhůta počíná
plynout od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně. Zrněna smlouvy je
možná pouze písernně, ato číslovanými dodatky ke smlouvě.

V Praze dne 1.1.2002

\



SŠAl - WEILOVA

Dodatek č. 9
Smlouvy o provádění mzdové agendy

Smluvní strany:

l) Základní škola, Praha 10 , Nad Vodovodem 80/460

adresa: Nad Vodovodem 80/4 60, Praha 10 - Ma1ešíee

Zastoupená: Mg
Bankovní spojen
IČO 47611014
DIČ CZ47611014

dále jako "objednatel",

a

2) Střední Škola automobilní a informatiky
adresa: Weilova 1270/4, 102 00 Praha 10
zastoupená ředitelem: I
bankovní spojení: Kom

IČO: 00497070,
DIČ: CZ00497070
osoba oprávněná jednat: Božena Bortová, tel. 2424561 78

dále jako "zhotovitel"

se dohodly na tomto dodatku smlouvy, kterým se specifikuje ČI. II takto:

Za poskytování prací a služeb uvedených v čI. I této smlouvy se objednatel zavazuje platit zhotoviteli
smluvenou odměnu ve výši 230,- KČ měsíČně za zpracování mzdové agendy pro jednoho zaměstnance
(za jedno osobní číslo). Dále se objednatel zavazuje platit zhotoviteli jednorázovou částku 1 000,- Kč
za qpracování statistických výkazů a konzultační činnost za každé kalendářní čtvrtletí. V tčchto
částkách není zahrnuta zákonem stanovená daň z přidané hodnoty.
Zhotovitel je plátcem DPH.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem l. 1. 2017.

V Praze dne 21. 10. 2016

a

1


